

CNPJ: 01.613.167/0001-90
RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643
C.E.P.: 86125-000 - Tamarana - PR

Processo Administrativo: 63/2020
Processo de Licitação: 63/2020
Data do Processo: 08/06/2020

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, ROBERTO DIAS SIENA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 63/2020
b) Licitação Nr.: 25/2020-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 02/07/2020
e) Objeto da Licitação contratação de empresa para aquisição de material didático pedagógico para Educação Infantil objetivando o atendimento das instituições de ensino da rede municipal na modalidade de Educação Infantil conforme Termo de Compromisso PAR nº 201305688, pelo período de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato, tudo em conformidade com a C.I nº0397/2020 da Secretaria de Administração e C.I nº145/2020 e Termo de Referência da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI (4245)

1	PIA DE COZINHA - MDF - Marca: JUNGES PC1	Un	5,00	0,0000	129,00	645,00
2	CONJUNTO DE BONECA BEBê NEGRA - VINIL - Marca: BRINQUE FELIZ CBN2	Un	1,00	0,0000	175,00	175,00
8	CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL - Marca: MEILI CCB2	Un	3,00	0,0000	120,00	360,00
9	FOGÃO - MDF - Marca: JUNGES FJ1	Un	5,00	0,0000	99,00	495,00
11	GELADEIRA - MDF - Marca: JUNGES GJ3	Un	5,00	0,0000	110,00	550,00
21	CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO - MADEIRA - Marca: MANINHO CABP	Un	2,00	0,0000	218,00	436,00
25	CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO - Marca: MARALEX CJPS50	Un	2,00	0,0000	260,00	520,00

Tamarana, 2 de Julho de 2020.

Roberto Dias Siena - Prefeito

CNPJ: 01.613.167/0001-90
RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643
C.E.P.: 86125-000 - Tamarana - PR

Processo Administrativo: 63/2020
Processo de Licitação: 63/2020
Data do Processo: 08/06/2020

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI (4245)

29	CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO - Marca: ROMA CCCL	Un	2,00	0,0000	200,00	400,00
32	CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF - Marca: JUNGES CCB10	Un	2,00	0,0000	148,00	296,00
33	CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO - Marca: BM CEMF	Un	10,00	0,0000	44,15	441,50
35	BANDINHA RÍTMICA - Marca: KILD BND10	Un	4,00	0,0000	161,00	644,00
43	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO - Marca: ROMA CCTC9	Un	2,00	0,0000	240,00	480,00
					Total do Fornecedor:	5.442,50

MONICA REGINA DE MELLO FARIA (4247)

4	CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF - Marca: fundamental	Un	3,00	0,0000	73,90	221,70
7	CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL - Marca: dm toys	Un	3,00	0,0000	189,90	569,70
16	CONJUNTO JOGOS PROFESSORES - MDF - Marca: brink mobil	Un	2,00	0,0000	78,90	157,80
18	CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO - Marca: wellmix	Un	2,00	0,0000	85,90	171,80
19	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO - Marca: plaspolo	Un	2,00	0,0000	155,00	310,00
20	CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA - Marca: silme	Un	2,00	0,0000	55,00	110,00
34	CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA - Marca: silme	Un	2,00	0,0000	50,90	101,80
36	CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL - Marca: bambola	Un	1,00	0,0000	240,00	240,00
41	CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL - Marca: zap	Un	1,00	0,0000	233,00	233,00
					Total do Fornecedor:	2.115,80

REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS EIRELI (4246)

5	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL - Marca: BEE TOYS 853	Un	1,00	0,0000	101,00	101,00
6	CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL - Marca: SULEVIM 850	Un	1,00	0,0000	54,00	54,00

Tamarana, 2 de Julho de 2020.

Roberto Dias Siena - Prefeito

CNPJ: 01.613.167/0001-90
RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643
C.E.P.: 86125-000 - Tamarana - PR

Processo Administrativo: 63/2020
Processo de Licitação: 63/2020
Data do Processo: 08/06/2020

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS EIRELI (4246)

10	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL - Marca: DIVER TOYS 618	Un	1,00	0,0000	79,00	79,00
12	CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO - Marca: BC 9343	Un	10,00	0,0000	21,00	210,00
13	CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA - Marca: JUNGES 600	Un	10,00	0,0000	113,00	1.130,00
15	CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL - Marca: SUPER TOYS 342	Un	1,00	0,0000	248,99	248,99
17	CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF - Marca: FUNDAMENTAL 1039	Un	3,00	0,0000	89,00	267,00
23	CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL - Marca: SULEVIM 960	Un	1,00	0,0000	38,00	38,00
24	CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF - Marca: SC 178	Un	3,00	0,0000	124,00	372,00
27	CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO - Marca: KIT STAR 742	Un	2,00	0,0000	197,00	394,00
28	CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA - Marca: SC 148	Un	4,00	0,0000	134,00	536,00
30	CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL - Marca: SULEVIM 880	Un	1,00	0,0000	62,00	62,00
37	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO - Marca: DIVPLAST 26	Un	2,00	0,0000	85,00	170,00
42	CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF - Marca: FUNDAMENTAL 1474	Un	3,00	0,0000	167,00	501,00
					Total do Fornecedor:	4.162,99
					Total Geral:	11.721,29

Tamarana, 2 de Julho de 2020.

Roberto Dias Siena - Prefeito